Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 18 »  октября  2018 г.                                                      №  657

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий на возмещение
недополученных доходов, связанных с
оказанием услуг отопления и горячего
водоснабжения, утвержденный
постановлением администрации городского
округа – город Галич Костромской области от
1 августа 2017 года №484 «О порядке
предоставления субсидий на возмещение
недополученных доходов, связанных с
оказанием услуг отопления и горячего
водоснабжения»

В  соответствии  с  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич  Костромской
области от 08 октября 2018 года №299 «О внесении изменений в решение Думы городского
округа – город Галич Костромской области от 14.12.2017 года «О бюджете городского округа –
город Галич Костромской области на 2018 год»,  постановляю:

1. Внести  в  Порядок  предоставления  субсидий  на  возмещение  недополученных
доходов,  связанных с оказанием услуг  отопления и горячего водоснабжения, утвержденный
постановлением администрации городского округа – город Галич Костромской области от 01
августа 2017 года № 484 «О порядке предоставления субсидий на возмещение недополученных
доходов, связанных с оказанием услуг отопления и горячего водоснабжения» (в редакции от 29
сентября 2017 года №706,  26 сентября 2018 года №607 и от 12 октября 2018 года № 653)
следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. после слов «топлива (уголь)» дополнить словами «, газа»;
1.2. пункт 2.3. после слов «топлива (уголь)» дополнить словами «, газа»;
1.3. абзац 11 пункта 2.5. после слов «топлива (угля)» дополнить словами «, газа»;
1.4. абзац 13 пункта 2.5. после слов «топлива (угля)» дополнить словами «, газа»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы городского округа                                                                          А.В.Карамышев

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ